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SPIONCINI | DOOR VIEWERS

La gamma di spioncini Securemme si divide
in due linee:
Cantiere 3 lenti, con angolo di percezione
visiva di 160° e Diamante 4 lenti, con
vista grandangolare di 200°. I diametri
sono da 12, 14, 16 mm.
Il materiale è ABS trattato galvanicamente
che rende lo spioncino brillante e
inattaccabile dagli agenti atmosferici.
Confezione industriale.

The Securemme door viewers range
consists of 2 lines:
the 3 lens Cantiere model with viewing
angle of 160° and 4 lens Diamante
model with viewing angle of 200°.
Diameters 12, 14 and 16 mm.
The material is ABS treated with a special
galvanize process which gives the     spy-
hole a shiny finish and protects it against
atmospheric agents. Industrial packaging.
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CANTIERE
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CANTIERE
DIAMANTE

Codice Serie A  B  C Min  Max Finitura Gradi
Code Item Finishing Degrees
012BA16
012DA16

012BB16
012DB16

012BA20
012DA20

012BB20
012DB20

014BA20
014DA20
014NA20

014BA20MU
014DA20MU
014NA20MU
014SA20MU

014BB20
014DB20
014KB20
014NB20
014SB20
014WB20

014BC20
014DC20

016BA16
016DA16

016BA16MU
016DA16MU
016SA16MU

016BB16
016DB16

016BC16
016DC16

016BA20
016DA20
016NA20
016SA20

016BB20
016DB20
016KB20
016NB20
016SB20
016WB20

016BC20
016DC20
016NC20
016SC20

Cantiere
Cantiere

Cantiere
Cantiere

Diamante
Diamante

Diamante
Diamante

Diamante
Diamante
Diamante

Diamante
Diamante
Diamante
Diamante

Diamante
Diamante
Diamante
Diamante
Diamante
Diamante

Diamante
Diamante

Cantiere
Cantiere

Cantiere
Cantiere
Cantiere

Cantiere
Cantiere

Cantiere
Cantiere

Diamante
Diamante
Diamante
Diamante

Diamante
Diamante
Diamante
Diamante
Diamante
Diamante

Diamante
Diamante
Diamante
Diamante

12 32 18
12 32 18

12 32 18
12 32 18

12 32 22
12 32 22

12 32 22
12 32 22

14 32 30
14 32 30
14 32 30

14 32 30
14 32 30
14 32 30
14 32 30

14 32 30
14 32 30
14 32 30
14 32 30
14 32 30
14 32 30

14 32 30
14 32 30

16 32 28
16 32 28

16 32 28
16 32 28
16 32 28

16 32 28
16 32 28

16 32 28
16 32 28

16 32 30
16 32 30
16 32 30
16 32 30

16 32 30
16 32 30
16 32 30
16 32 30
16 32 30
16 32 30

16 32 30
16 32 30
16 32 30
16 32 30

40 70
40 70

60 110
60 110

40 70
40 70

60 110
60 110

40 70
40 70
40 70

57 90
57 90
57 90
57 90

60 110
60 110
60 110
60 110
60 110
60 110

80 120
80 120

40 70
40 70

57 90
57 90
57 90

60 110
60 110

80 120
80 120

40 70
40 70
40 70
40 70

60 110
60 110
60 110
60 110
60 110
60 110

80 120
80 120
80 120
80 120

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded
Nichelato/Nickeled

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded
Nichelato/Nickeled
Argentato/Silver

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded
Nero/Black
Nichelato/Nickeled
Argentato/Silver
Bianco/White

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded
Argentato/Silver

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded
Nichelato/Nickeled
Argentato/Silver

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded
Nero/Black
Nichelato/Nickeled
Argentato/Silver
Bianco/White

Bronzato/Bronzed
Dorato/Gilded
Nichelato/Nickeled
Argentato/Silver

160
160

160
160

200
200

200
200

200
200
200

200
200
200
200

200
200
200
200
200
200

200
200

160
160

160
160
160

160
160

160
160

200
200
200
200

200
200
200
200
200
200

200
200
200
200

120
120

120
120

120
120

120
120

120
120
120

120
120
120
120

120
120
120
120
120
120

120
120

120
120

120
120
120

120
120

120
120

120
120
120
120

120
120
120
120
120
120

120
120
120
120
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